АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРАБАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» марта       2011г

с. Барабаш

№  _55____

О размещении заказа

путем запроса котировок

В соответствии с Федеральным законом № 94-ФЗ от 21 июня 2006 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд» и Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Разместить заказ путем запроса котировок на  оказание услуг по ремонту колодцев расположенных по адресу с. Барабаш ул. Гагарина,2 ,27 и с. Занадворовка ул. Советская,13,17,39 Совхозная 27. Максимальная сумма  контракта составляет 300 000 (Триста тысяч ) рублей.

2. Информацию о проведении запроса  котировок  на  оказание услуг по ремонту колодцев расположенных по адресу с. Барабаш ул. Гагарина,2 ,27 и с. Занадворовка ул. Советская,13,17,39 Совхозная 27 разместить на сайте www.zakupki.gov.ru  и в Вестнике Барабашского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  .       ь ьсот тысяч) рублей.   3163-231 комфорт
Глава Барабашского сельского поселения

Глава Администрации

В.В. Колесников